СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за отчётный период

с 1 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г.

	Фамилия

и инициалы лица,

чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся

в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход за  отчётный период

(руб.)
	Сведения **  об источниках получения средств,   за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	вид

объекта
	вид

собственности
	площадь

(кв. м)
	страна расположения
	вид  объекта
	площадь

(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Альмухаметов Акрам Кунтуарович
	Глава Кулуевского сельского поселения
	Земельный участок

Земельный участок

Жилой дом

Квартира


	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Общая долевая 1/2  доли
	3100,0

59000,0

71,4

53,7
	Россия

Россия

Россия

Россия
	1. земельный участок
	1127,0
	Россия
	автомобиль

ВАЗ 21703

автомобиль

УАЗ 3152-01

трактор

ЮМЗ-6кл
	703 371,0
	-

	Супруга


	Земельный участок

квартира
	Индивидуальная

Общая долевая 1/2 доля
	43000,0

53,7
	Россия

Россия
	Земельный участок

Жилой дом
	3100,0

71,4
	Россия

Россия
	-
	607 986,97
	-

	Хайбуллина Зульфира Азгаровна
	Председатель Совета депутатов Кулуевского сельского поселения
	1) Земельный участок

2) .Квартира

3) Квартира

4) Квартира
	Общая долевая 1/4 доля

Общая долевая 1/4 доля

Индивидуальная

Индивидуальная


	1100,0

62,5

44,1

44,7
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Земельный участок

Жилой дом
	1100,0

96,3
	Россия

Россия
	ТОЙОТА KORJLLA. 2001 г/в
	88 425,23 руб.
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом
	1100,0

96,3
	Россия

Россия
	
	4 930,00
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	
	
	
	Земельный участок

Жилой дом
	1100,0

96,3
	Россия

Россия
	
	
	


